
Protokoll fra årsmøte i Frogner svømmeklubb 
 

Torsdag 19. mars 2026 kl. 08. 30 på Baker Nordby, Colosseum Senter. 
 

Godkjenne de stemmeberettigede.  
Det var møtt 6 personer og alle ble godkjent som stemmeberettigede. Vedtak ble gjort med unison oppslutning (med 
ett unntak, der stemmetall er angitt).  

Velge dirigent, protokollfører samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  
Klubbens leder ble valgt som dirigent og protokollfører.  
Mireille Caspari og Siri Andresen ble valgt til å underskrive protokollen. 

Godkjenne forretningsorden, innkallingen og sakliste.  

Forretningsorden, innkalling og sakliste ble godkjent. 

Behandle idrettslagets årsmelding  

Idrettslagets årsmelding ble godkjent.  
 
Det ble nevnt at årsmeldingen ikke behørig påpeker mangel på svømmehaller i Oslo Vest, og at klubbens medlemmer 
må reise til andre deler av byen, f.eks. Tøyen, Manglerud og Sogn, for å få svømme, samt at kapasiteten på disse andre 
svømmeanleggene er presset. De som har vært på Tøyen rapporterer at kapasiteten er tilfredsstillende i arbeidstiden, 
men at det er stort press etter kl.16.00 og i helgene når folk har mulighet til å svømme. Svømmeklubbene har også 
mangel på tildelt treningskapasitet. Årsmøtet mener klubbene bør forsøke å få tid på Tøyen på morgenen før ordinær 
åpningstid. Dette burde være kurant så lenge klubbene har ansvarlig person med nøkkel og gyldig livredningsbevis. 

Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og beretning fra kontrollutvalget.  
Idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og beretning fra kontrollutvalget ble godkjent. Det ble spesifisert 
at diverse inntekter primært kommer fra tipping, der Grasrotandelen er en ordning som gjør det mulig for spillere hos 
Norsk Tipping å gi inntil 7% av spillinnsatsen direkte til et lag eller en forening. Helst bør alle som tipper sette opp 
Frogner svømmeklubb som mottaker. Diverse utgifter er stor pga. donasjon til julegavehjelpen i Frogner bydel. 
 
Styret fikk kritikk for ikke ha fulgt opp kontingentinnkreving. Styret oppfordres til å tilrettelegge bedre rutiner. Uten 
svømmehall har ikke klubben hatt det store behovet for at alle skulle betale, men innstramming av regelverket gjør at 
medlemmer som ikke betaler nå ikke kan regnes inn i «antall medlemmer», og skal fjernes fra registrene. 

Fastsette medlemskontingent og treningsavgifter 

Det gjøres ikke endringer i kontingentsatser. Det ble vedtatt 100 kr ordinær, 50 kr barn/student, 200 kr familie inntil 4 

medlemmer, og i tillegg 250 kr familie5 og 300 kr familie6, for å tilfredsstille krav fra NIF om minimum 50 kr. kontingent 

per familiemedlem. Leder forsøker finne en løsning slik at flere typer familiekontingenter kan innkreves når NIF’s 

system ikke støtter dette. Klubben har valgt å ha lav kontingent siden vi ikke søker offentlig støtte, men dette gir 

problemer med idrettens systemer når det er store familier pga. at NIF har en minste kontingent på 50 kr. 

Styret gis fullmakt til eventuelt å fastsette treningsavgifter, for grupper i klubben der klubben har utgifter som ikke 

naturlig kan dekkes inn på annen måte (dette er f.eks. aktuelt i forbindelse med leie av basseng-baner).  

Fra og med samordnet rapportering 2025 er det ikke lenger mulig å registrere medlemstall manuelt. Medlemstallene vil 

hentes ut automatisk fra idrettslagets medlemssystem. For at et medlem skal telle i tallgrunnlaget, må kontingenten 

være betalt. Innkrevingen av kontingenter blir derfor svært viktig for å bli oppfattet som en reell aktør kommunen må 

lytte til. Det hjelper ikke lenger bare å ha meldt seg inn for å støtte arbeidet for mer svømmehallkapasitet. Man må 

også vise det ved å betale kontingent. Og styre kan ikke lenger ha lav prioritet på innkrevingen «fordi vi ikke trenger 

pengene når vi ikke har tilgang på anlegg». 



Idrettslagets budsjett 
Budsjett ble vedtatt. Det ble anført at det er usikkerhet rundt kontingent-inntektene, når Frognerbadet nå vil være 

stengt i 2-3 år. Det vil redusere nyrekrutteringen, og vil også kunne gi økt frafall i medlemsmassen. På grunn av 

usikkerhet settes budsjett kontingentinntekt omtrent lik innkomne kontingenter 2025. 

Diverse baneleie ble oppjustert for å kunne ta mer kostnader til leie av bassengkapasitet, men legger ikke rom til ny 

donasjon til julegavehjelpen i Frogner bydel. Vi er nå på sparebluss. 

Godkjenne idrettslagets organisasjonsplan 
Organisasjonsplanen ble godkjent med følgende tillegg i handlingsplanen: 

• "2026: Følge opp og kvalitetssikre KVU svømmeanlegg Oslo Vest, samt jobbe for at denne og rehabiliteringen av 
Frognerbadet følges opp med ytterligere utredninger, prosjektering og gjennomføring/implementering." 

Foreta følgende valg:  
Leder    Bjørn Solheim ble gjenvalgt 
Nestleder   Kari Ruud ble gjenvalgt  
Minst 3 styremedlemmer Siri Andresen, Knut Fredrik Olsen,  
   Hans Henrik Thaulow og Mette Pettersen Moe ble gjenvalgt. 
Kontrollkomite 2 pers. Ellen Beate Dyvi og Jon K. Enger ble gjenvalgt. 
Valgkomite med leder, 1 medlem og 1 varamedlem  

Kristin Aksnes ble gjenvalgt. 
Pernille Dørstad ble valgt inn. 
Mireille Caspari var villig til å gå inn som vara, men årsmøtet ga fullmakt til at styret kan 
sette inn en annen person dersom det melder seg noen fra Tøyen-miljøet eller Sogn-miljøet. 
(Valgkomiteen fikk mandat til å selv fordele rollene) 

 

Stor takk til Arild Fredriksen som trer ut av styret, og som har gitt viktige bidrag til styrets arbeid, og til Mette Bodil 
Havrevold som går ut av valgkomiteen etter imponerende lang tjeneste i styre og komite. 
 
Styret ble gitt mandat til å velge representanter til kretsting, forbundssting, FISU og møter i andre de organisasjoner 
idrettslaget er tilsluttet, og til å delegere oppgaven til andre dersom ikke noen fra styret kan stille. 

Eventuelt 

Rehabilitering av Frognerbadet 

I fjor planla kommunen oppstart rehabilitering av Frognerbadet 5.5.2025 og at badet skulle være stengt 2025 og 
2026.  Men rot med finansiering (to ganger) gjør at enda en anbudskonkurranse (den tredje) på "Rehabilitering av 
Frognerbadet" var lagt ut med frist 27.02.2026. Dersom de får sluttført denne, så er sannsynlighet at kontrakt for 
arbeidet kan være inngått april 2026 og at arbeidet i beste fall kan være i gang sommeren 2026. Svømmeklubben vet at 
2027-sesongen går tapt, og regner ned at også 2028-sesongen kan gå tapt. Kommunen angir fortsatt på 
https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-vi-oslo/rehabilitering-frognerbadet/ at de antar å være ferdig i 2027. 

KonseptValgUtredning Svømmeanlegg Oslo Vest 

KVU svømmeanlegg Oslo Vest ble levert juli 2025, mer enn ett år forsinket, men er sannsynligvis ennå ikke sendt til 
kvalitetssikring. (Vi har vansker med å få svar fra kommunen.) KVU’en anbefaler å bygge nye Sogn bad som et 50m-
anlegg, noe svømmeklubben støtter. Men dette krever at man så raskt som mulig endrer eksisterende planer der det er 
skissert inn et 25m-anlegg, og innarbeider et 50m-anlegg i pågående reguleringsarbeid. 

Byrådet ser ut til å forholde seg til at det i «Behovsplan Idrett» ikke forventes nye svømmeanlegg i planperioden frem til 
2034. Vi vet ikke om byrådet prioriterer fremdrift. Samtidig er forventet levetid på gamle Sogn bad frem til 2030. 

Vi anser prosessen for å være sterkt kritikkverdig, og anser manglende innsyn som en trussel mot demokratiet. 

• Bymiljøetaten er operativ bestiller og eier utredningen. 

• Oslobygg KF har gjennomført arbeidet. 

• Overordnet bestiller er Byrådsavdeling for kultur og næring. 

https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-vi-oslo/rehabilitering-frognerbadet/
https://www.oslo.kommune.no/etater-foretak-og-ombud/bymiljoetaten/
https://www.oslo.kommune.no/etater-foretak-og-ombud/oslobygg-kf/
https://www.oslo.kommune.no/politikk/byradet/byrad-for-kultur-og-naring/


 

Æresmedlemmer 

Mette Bodil Havrevold, Conrad Mohr og Mireille Caspari ble med akklamasjon valgt til nye æresmedlemmer. Klubben 

har da 4 æresmedlemmer. 

Klage til Statsforvalteren 

Klubbens leder vurderer å innklage Oslo kommune til Statsforvalteren, for brudd på opplæringsloven og 
folkehelseloven ved ikke å sikre tilstrekkelig svømmehallkapasitet. Her ønsket leder å skille mellom klubben og leder 
privat, og at eventuell klage skulle sendes fra leder som privatperson, da varslere har en tendens til å «straffes». 

Klagen er 2.2. 2026 sendt til Oslo kommune, som 26.2. har bedt om mer tid til å kunne svare.  

Årsmøtet mener man har plikt til å varsle mulige lovbrudd, og at dette er en så viktig sak, at det er fornuftig å legge 

tyngden av klubben bak klagen. Det ble vedtatt 4 mot 1 at klagen sendes inn fra klubben, Klubbens leder avsto fra å 

stemme. 

Strategiarbeid 

Klubbens styre er kontinuerlig i gang med et strategi-arbeid, for å klargjøre klubbens profil og identitet, og hvordan vi 
skal hanskes med en situasjon der byrådet ikke prioriterer svømmeanlegg og er lite åpen for dialog.  

Gitt manglende innsyn i prosessene, har dette vært en vanskelig jobb. Inntil videre er styret tvunget til å fokusere på å 
følge opp kommunen for å få informasjon, men vi håper dette i seg selv har en positiv effekt, slik at behovet for 
svømmekapasitet ikke blir glemt. 

I en situasjon der byrådet ser ut til å prioritere personlige relasjoner fremfor åpne prosesser og rasjonelle 
samfunnsøkonomiske analyser, føler vi at klubbene forsøker å posisjonere seg med tanke på Langbølgen (mulig nytt 
OPS-svømmeanlegg på Lambertseter) og nye Sogn bad (del av ombygging av arealene knyttet til Sogn yrkesskole/VGS), 
mens idrettskretsen har det mest fokus på nytt idrettsanlegg på Ekebergsletta. Vi har sett slik dynamikk før, og det blir 
lett et kortsiktig, suboptimalt og grisete spill der alle (mer eller mindre skjult) fronter sine egne agendaer. 

Svømmeklubben forsøker å motvirke dette ved å dele informasjon, søke samarbeid, ha åpen agenda og støtte opp 
under andre klubber der dette er fornuftig i et helhetsperspektiv. 

Klubben ønsker også danne allianser og samarbeid med andre aktører. Klubbens leder og nestleder har nettopp vært i 
bydelens frivillighetsbørs og av interessante muligheter er bl.a. livredningskurs på Lille Herbern i samarbeid med Oslo 
Seilforening. Samarbeid med Foreningen 60+ kan være interessant, Lions medlemmer har vokst opp med Frognerbadet 
og kan være interessert i å bidra, og ungdomsklubbene i Frogner har lokaler på Majorstua og ønsker leksehjelp, trygge 
voksne og aktiviteter for ungdom. Kanskje kan de være interessert f.eks. i livredningskurs eller triatlon. Vi oppdaget 
dessverre at vi er for sent ute til å få gitt informasjon om stenging av Frognerbadet gjennom medlemsbladet til 
Frognerparkens Venner. Dette burde vært gjort da det var gjennomgående at ingen av de 100 tilstedeværende, som 
alle var nøkkelpersoner i sosialarbeid og frivillighet i Frogner bydel, hadde ringeste anelse om hva som skjer med 
Frognerbadet. 

Årsmøtet mener klagen til statsforvalteren er en grundig dokumentasjon av behovet for svømmehallkapasitet, og at 
den derfor også bør distribueres til NRK, Aftenposten, Dagsavisen og Oslos ulike lokalaviser. 

Årsmøtet mener at det er viktig å få frem at svømming, i motsetning til impakt-idretter, er fysisk aktivitet egnet for alle 
aldersgrupper, og at det da er viktig å trekke frem forskning som understøtter hvordan svømmingen reduserer faren for 
demens og andre sykdommer som koster samfunnet enorme summer og påfører mennesker store lidelser. For eldre er 
svømmingen svært viktig i de perioder av året da glatte forhold, mørke og lave temperaturer gjør at gåturer ikke er en 
tilstrekkelig kilde til aktivitet. 
 

Oslo 19.3.2026 

 

------------------------------------------      ----------------------------------------------     -------------------------------------------------- 
Bjørn Solheim    Mireille Caspari     Siri Andresen      

       


